
EDGELL BEANS 4 
MIX 400GM

$4.48 per 1KG

$1.79
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

203

EDGELL BEANS RED 
KIDNEY 400GM

$4.48 per 1KG

$1.79
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

238

COCA COLA NO SUGAR 
VANILLA 1.25LT

$2.39 per 1LT

$2.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

4175

KIRKS G/BEER 
375ML 10PK

$1.86 per 1LT

$6.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

4335

CDM SNIFTER 
LUMPS 170GM

$2.17 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

6357

COCA COLA 1.25LT

$2.39 per 1LT

$2.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

12212

FANTA 1.25LT

$2.39 per 1LT

$2.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

12239

SPRITE LEMONADE 
1.25LT

$2.39 per 1LT

$2.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

12255

COCA COLA DIET 
1.25LT

$2.39 per 1LT

$2.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

12271



MT FRANKLIN 1LT

$2.49 per 1LT

$2.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

26593

SAN UP&GO 
BANANA 250ML 3PK

$4.33 per 1LT

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

30330

SAN UP&GO CHOC 
ICE 250ML 3PK

$4.33 per 1LT

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

30373

SAN UP&GO 
STRAWBERRY 250ML 3PK

$4.33 per 1LT

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

31210

WHISKAS MINCE LAMB/
TURK & VEG 400GM

$0.54 per 100GM

$2.15
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

36476

WHISKAS CASS CHICKEN 
& VEAL 400GM

$0.54 per 100GM

$2.15
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

42964

WHISKAS MINCE 
CHICKEN 400GM

$0.54 per 100GM

$2.15
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

42980

WHISKAS LOAF SALMON 
& CHICKEN 400GM

$0.54 per 100GM

$2.15
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

43000

WHISKAS LOAF SARDINE 
& TUNA 400GM

$0.54 per 100GM

$2.15
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

43019



WHISKAS CHICKEN 
LOAF 400GM

$0.54 per 100GM

$2.15
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

43051

WHISKAS LOAF 
JELLYMEAT 400GM

$0.54 per 100GM

$2.15
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

43078

WHISKAS LOAF LAMB 
& KIDNEY 400GM

$0.54 per 100GM

$2.15
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

43086

WHISKAS LOAF OCEAN 
FISH PLTTER 400GM

$0.54 per 100GM

$2.15
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

43094

WHISKAS LOAF CHICKEN 
& BEEF 400GM

$0.54 per 100GM

$2.15
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

43342

WHISKAS MINCE 
BEEF 400GM

$0.54 per 100GM

$2.15
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

44759

KIRKS LEMONADE 
375ML 10PK

$1.86 per 1LT

$6.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

88532

KIRKS CLUB LEMON 
375ML 10PK

$1.86 per 1LT

$6.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

88540

KIRKS PASITO 
375ML 10PK

$1.86 per 1LT

$6.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

88559



MOTHER BERRY ENERGY 
DRNK 500ML 4PK

$4.50 per 1LT

$8.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

101426

BABYLOVE NAPPY 
PANTS WALKER 25’S

$0.60 per 1EA

$14.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

102744

BABYLOVE NAPPY 
PANTS JUNIOR 22’S

$0.68 per 1EA

$14.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

102752

BABYLOVE NAPPY 
PANTS TODDLER 28’S

$0.54 per 1EA

$14.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

102760

MOTHER BERRY 
ENERGY DRINK 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

106948

POWERADE FLO CAP 
GOLD RUSH 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

109356

MT FRANKLIN LIGHT 
SPARK MANGO 1.25LT

$1.83 per 1LT

$2.29
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

109735

QUEST CUPS PEANUT 
BUTTER 42GM

$7.74 per 100GM

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

112184

QUEST BAR 
SMORES 60GM

$5.42 per 100GM

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

112192



CADBURY TWIRL 
BITES 135GM

$2.41 per 100GM

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

114286

CAD OLD GOLD 
FRT&NUT BITES 120GM

$2.71 per 100GM

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

116601

MOTHER ENERGY 
DRINK S/F 500ML 4PK

$4.50 per 1LT

$8.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

118850

MOTHER ENERGY 
DRINK PASSION 4PK

$4.50 per 1LT

$8.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

122518

POWERADE FLO 
STRAW LEMON 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

124804

MILKY WAY TWIN 
PACK 45GM

$2.87 per 100GM

$1.29
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

125372

MARS CLASSIC 
SINGLE BAR 47GM

$2.74 per 100GM

$1.29
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

127298

GRINDERS ESPRESSO 
GROUND BAG 200GM

$4.00 per 100GM

$7.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

130913

GRINDERS CREMA 
GROUND BAG 200GM

$4.00 per 100GM

$7.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

130921



POWERADE FLO 
BERRY ICE 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

131000

POWERADE FLO CAP 
MOUNT BLAST 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

131019

POWERADE FLO CAP 
LEMON/LIME 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

131027

POWERADE FLO ZERO 
BERRY ICE 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

131043

POWERADE FLO ZERO 
MOUNT BLAST 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

131051

POWERADE FLO CAP 
BLACKCURRANT 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

131078

COCA COLA 6PK

$3.11 per 1LT

$6.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

131588

POWERADE ACTIVE 
WATER MANGO 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

138405

POWERADE ACTIVE 
WATER APP&PCH 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

138413



POWERADE ACTIVE 
WATER LEMON 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

138421

TETLEY EXTRA STRONG 
TEA BAGS 100’S

$2.35 per 100GM

$4.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

141516

ARN SHAPES FRIED 
CHICKEN 165GM

$1.63 per 100GM

$2.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

142156

ARN SHAPES CHSE 
GARLIC PIZZA 165GM

$1.63 per 100GM

$2.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

142463

FANTA ORANGE 
NO SUGAR 1.25LT

$2.39 per 1LT

$2.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

144098

SPRITE NO SUGAR 
1.25LT

$2.39 per 1LT

$2.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

144100

COCA COLA 250ML 
8PK

$3.50 per 1LT

$6.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

154229

COCA COLA NO 
SUGAR 250ML 8PK

$3.50 per 1LT

$6.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

154245

COCA COLA DIET 
250ML 8PK

$3.50 per 1LT

$6.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

154325



SKITTLES BOX 
FRUITS 45GM

$2.87 per 100GM

$1.29
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

154384

COCA COLA 
VANILLA 250ML 8PK

$3.50 per 1LT

$6.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

154587

FANTA 250ML 8PK

$3.50 per 1LT

$6.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

154851

EUROPE SUMMER ROLL 
BITE SIZE 135GM

$2.41 per 100GM

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

154923

FANTA NO SUGAR 
250ML 8PK

$3.50 per 1LT

$6.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

155213

SPRITE 250ML 8PK

$3.50 per 1LT

$6.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

155256

SPRITE NO SUGAR 
250ML 8PK

$3.50 per 1LT

$6.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

155504

MT FRANKLIN SPARK 
RASPBERRY 1.25LT

$1.83 per 1LT

$2.29
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

155539

COCA COLA NO 
SUGAR 375ML 6PK

$3.11 per 1LT

$6.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

155619



COCA COLA 
VANILLA 1.25LT

$2.39 per 1LT

$2.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

155686

KIRKS SF PASITO 
375ML 10PK

$1.86 per 1LT

$6.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

155723

SNICKERS 50GM

$2.58 per 100GM

$1.29
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

163301

WERTHERS CREAM 
CANDIES S/F 42GM

$4.40 per 100GM

$1.85
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

164865

CDM CARAMILK 
BLOCK 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

166748

BOUNTY CHOCOLATE 
BAR 56GM

$2.30 per 100GM

$1.29
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

169631

CADBURY DAIRY 
MILK 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

172718

CAD FREDDO STRAW 
SHAREPACK 180GM

$2.36 per 100GM

$4.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

172726

CADBURY OLD GOLD 
GOLD 70% 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

172734



MALTESERS TEASERS 
SINGLE 35GM

$3.69 per 100GM

$1.29
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

176014

CAD CHOMP 
SHAREPACK 150GM

$2.83 per 100GM

$4.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

176305

MEDIX IBUPROFEN 
ROUND TABLETS 24’S

$0.11 per 1EA

$2.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

176516

MEDIX PARACETAMOL 
CAPLETS 20’S

$0.11 per 1EA

$2.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

176532

MEDIX LOZENGE 
HONEY & LEMON 16’S

$0.23 per 1EA

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

176604

S/KING WHTE SPRK 
WATER MACHINE 60LT

$69.99 per 1EA

$69.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

176997

S/KING MODERNA 
WHTE PET 1LT BT 2PK

$7.00 per 1EA

$13.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

177025

S/KING SPARE CYLINDER 
USER LIC 60LT

$28.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

177041

S/KING CREAMY 
SODA SYRUP 250ML

$13.96 per 1LT

$3.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

177084



S/KING GINGER 
BEER SYRUP 250ML

$13.96 per 1LT

$3.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

177092

S/KING LEMON LIME 
& BITT SYRUP 250ML

$13.96 per 1LT

$3.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

177105

S/KING RASPBERRY 
SYRUP 250ML

$13.96 per 1LT

$3.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

177121

S/KING ORANGE & 
MANGO SYRUP 250ML

$13.96 per 1LT

$3.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

177148

S/KING LEMON 
SQUASH SYRUP 250ML

$13.96 per 1LT

$3.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

177156

S/KING LEMONADE 
SYRUP 250ML

$13.96 per 1LT

$3.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

177180

CADBURY FLAKE 
BITES 150GM

$2.17 per 100GM

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

179063

CADBURY CHERRY 
RIPE BITES 135GM

$2.41 per 100GM

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

181673

SAN UP&GO NAS 
CHOCOLATE 250ML 3PK

$4.33 per 1LT

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

182422



CAD CARAMILK 
SHAREPACK 144GM

$2.95 per 100GM

$4.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

182756

CAD FREDDO PAPPLE 
SHAREPACK 180GM

$2.36 per 100GM

$4.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

182852

CAPI SODA WATER 
750ML

$4.33 per 1LT

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

184022

CAPI TONIC 750ML

$4.33 per 1LT

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

184065

MOTHER EPIC SWELL 
ENERGY 500ML 4PK

$4.50 per 1LT

$8.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

185068

MOTHER EPIC SWELL 
ENERGY 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

185076

MARS BAR 
RASPBERRY 47GM

$2.74 per 100GM

$1.29
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

185842

CHEETOS CHS BACON 
BALLS 90GM

$2.43 per 100GM

$2.19
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

186140

CHEETOS PUFFS 
80GM

$2.74 per 100GM

$2.19
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

186159



TWISTIES 
CHICKEN 90GM

$2.43 per 100GM

$2.19
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

186167

TWISTIES CHEESE 
90GM

$2.43 per 100GM

$2.19
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

186319

BURGER RINGS 
90GM

$2.43 per 100GM

$2.19
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

186327

MOTHER ZERO SUGAR 
RAZZLEBRY 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

191222

CAD DAIRY MILK 
MARBLE BLOCK 173GM

$2.13 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

194490

CAD OLD GOLD CHERRY 
RIPE BLOCK 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

194503

CAD OLD GOLD CARAMEL 
TABLET 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

194511

CAD CHERRY RIPE 
SHAREPACK 180GM

$2.36 per 100GM

$4.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

197667

CAD SPECIAL TREATS 
SHAREPACK 180GM

$2.36 per 100GM

$4.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

197675



CAD PICNIC 
SHAREPACK 180GM

$2.36 per 100GM

$4.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

197683

CAD DM CARAMELLO 
KOALA S/PACK 180GM

$2.36 per 100GM

$4.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

197739

CAD CRUNCHIE 
SHAREPACK 180GM

$2.36 per 100GM

$4.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

197747

CAD DM TWIRL 
SHAREPACK 168GM

$2.53 per 100GM

$4.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

197755

CAPI TONIC LOW 
SUGAR 750ML

$4.33 per 1LT

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

206439

WHISKAS SRD/SLMN/
CHKN/VEG 400GM

$0.54 per 100GM

$2.15
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

216637

VIOLET CRUMBLE CAR 
H/COMB MILK 500ML

$7.98 per 1LT

$3.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

220468

CAD DM MINI EGGS 
BLOCK 170GM

$2.17 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

220943

LOR ESP RISTRETTO 
DECAF 10PK

$9.60 per 100GM

$4.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

227686



LOR ESP LUNGO 
ESTREMO 10PK

$9.60 per 100GM

$4.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

228013

WHITE KING BLEACH 
REGUL 1.25LT

$2.15 per 1LT

$2.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

229219

WHITE KING BLEACH 
LEMON 1.25LT

$2.15 per 1LT

$2.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

229227

SAN UP&GO ENERGZE 
CHOC 250ML 3PK

$4.33 per 1LT

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

230033

CDM FREDDO 
SHAREPACK 144GM

$2.95 per 100GM

$4.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

230842

CADBURY DAIRY MILK 
SHAREPACK 144GM

$2.95 per 100GM

$4.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

230850

CDM MILKY TOP FREDDO 
SHAREPACK 144GM

$2.95 per 100GM

$4.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

230949

LOR ESPRESSO 
ULTIMO 10PK

$9.60 per 100GM

$4.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

240565

LOR ESPRESSO 
GUATEMALA 10PK

$9.60 per 100GM

$4.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

240573



MENTOS MINT ROLL 
14 PC 37.5GM

$3.33 per 100GM

$1.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

241453

MENTOS S/MINT 
ROLL 14PC 37.5GM

$3.33 per 100GM

$1.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

241461

MENTOS FRUIT 
ROLL 14PC 37.5GM

$3.33 per 100GM

$1.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

241488

WERTHERS B/
SCOTCH ROLL 50GM

$2.98 per 100GM

$1.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

242587

SNICKERS CREAMY 
PEANUT BUTTER 36GM

$3.58 per 100GM

$1.29
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

247070

MENTOS RAINBOW 
ROLL 37.5GM

$3.33 per 100GM

$1.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

250050

FLORA LIGHT 
500GM

$0.65 per 100GM

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

250659

MT FRANKLIN M/W 
SPARKLING LIME 1.25LT

$1.83 per 1LT

$2.29
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

257981

HANDEE MAX PAPER 
TOWEL 3PLY 2PK

$3.99 per 100EA

$3.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

259944



CAD TWIRL CARAMILK 
BITES 110GM

$2.95 per 100GM

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

262684

EDG CHICK PEAS 
400GM

$4.48 per 1KG

$1.79
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

262991

COCA-COLA NO 
SUGAR 1.25LT

$2.39 per 1LT

$2.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

268007

SORBENT T/
TISSUE HYPO 8PK

$0.42 per 100SH

$5.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

270190

MCLNS TOOTHPASTE 
BIG TEETH 63GM

$3.16 per 100GM

$1.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

277851

MCLNS TOOTHPASTE 
MILK TEETH 63GM

$2.78 per 100GM

$1.75
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

277894

SORBENT THK&LGE 
TISSUE 95’S

$2.09 per 100EA

$1.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

282183

ARN SHAPES 
ORIGINAL BBQ 175GM

$1.54 per 100GM

$2.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

284293

R/TIMMS GRANULATED 
COFFEE 100GM

$5.99 per 100GM

$5.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

284517



WERTHERS CARAMEL 
CHEWS ROLL 45GM

$3.31 per 100GM

$1.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

285333

MOTHER SUGAR 
FREE 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

287312

FLORA SPREAD S/R 
SNFLWR 500GM

$0.65 per 100GM

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

287400

FLORA SPREAD 
ORIGINAL 500GM

$0.65 per 100GM

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

287419

ARNOTTS SHAPES V/
MITE CHEES 165GM

$1.63 per 100GM

$2.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

290618

SAN UP&GO HONEYCOMB 
250ML 3PK

$4.33 per 1LT

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

292082

BABYLOVE BLK NPY 
PNTS WRIGGLER 38PK

$0.39 per 1EA

$14.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

293720

VIOLET CRUMBLE 
NUGGETS 135GM

$2.36 per 100GM

$3.19
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

296657

VIOLET CRUMBLE 
FLAV MILK 500ML

$7.98 per 1LT

$3.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

296737



LIFT HARD HITTING 
LEMON 1.25LT

$2.39 per 1LT

$2.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

297617

ARNOTTS SHAPES 
ORIGINAL PIZZA 190GM

$1.42 per 100GM

$2.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

298142

WHISKAS 7+ TUNA 
AND SARDINE 800GM

$0.62 per 100GM

$4.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

299372

WHISKAS ADULT BEEF 
AND LAMB 800GM

$0.62 per 100GM

$4.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

299479

WHISKAS ADULT F/BALL 
SARD/PRAW 800GM

$0.62 per 100GM

$4.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

299495

WHISKAS ADULT IND 
CHICKEN/TURK 800GM

$0.62 per 100GM

$4.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

299508

WHISKAS KITTEN CHICK 
AND TUNA 800GM

$0.62 per 100GM

$4.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

299575

KIRKS CRM SODA 
S/FREE 375ML 10PK

$1.86 per 1LT

$6.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

305744

KIRKS LEMON S/
FREE 375ML 10PK

$1.86 per 1LT

$6.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

305760



KIRKS LEMONADE 
S/FREE 375ML 10PK

$1.86 per 1LT

$6.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

305808

LOR ESPRESSO 
ONYX 10PK

$9.60 per 100GM

$4.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

308670

LOR ESPRESSO 
SUPERIORE 10PK

$9.60 per 100GM

$4.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

308697

LOR ESPRESSO 
RISTRETTO 10PK

$9.60 per 100GM

$4.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

308734

LOR ESPRESSO 
SONTUOSO 10PK

$9.60 per 100GM

$4.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

308742

LOR LUNGO 
PROFONDO 10PK

$9.60 per 100GM

$4.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

308830

LOR ESPRESSO 
ORO SUBLIME 10PK

$9.60 per 100GM

$4.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

308902

LOR ESPRESSO 
PAPUA 10PK

$9.60 per 100GM

$4.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

308937

LOR ESPRESSO 
COLOMBIA 10PK

$9.60 per 100GM

$4.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

308961



SAN UP&GO VANILLA 
ICE 250ML 3PK

$4.33 per 1LT

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

309163

CAD DM BREAKAWAY 
TABLET 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

310703

CAD DM PASCALL 
CLINKERS 170GM

$2.17 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

310711

CAD TREAT SIZE 
FLAKE 168GM

$2.53 per 100GM

$4.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

311386

CAD OLD GOLD 
BREAKWAY TAB 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

315141

MT FRANKLIN M/
WTR NAT 1.25LT

$1.83 per 1LT

$2.29
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

317454

FRYS TURKISH 
DELIGHT BSIZE 120GM

$2.71 per 100GM

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

317534

MT FRANKLIN M/
WTR LEMON 1.25LT

$1.83 per 1LT

$2.29
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

317550

TWIX BAR 50GM

$2.58 per 100GM

$1.29
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

325366



M&MS MINIS 
35GM

$3.69 per 100GM

$1.29
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

326713

CAD TURK DELIGHT 
SH/PACK 180GM

$2.36 per 100GM

$4.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

328698

MT FRANKLIN 
STILL 500ML 12PK

$1.17 per 1LT

$6.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

329551

CAD CURLY WURLY 
SQUIRLIES 110GM

$2.95 per 100GM

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

333454

MOTHER ENERGY 
PASSION 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

335337

KIRKS CRM SODA 
375ML 10PK

$1.86 per 1LT

$6.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

338335

ARN SHAPES NACHO 
CHSE 160GM

$1.68 per 100GM

$2.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

340419

CADBURY DAIRY MILK 
HAZELNUT 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

347151

CADBURY DAIRY MILK 
ROAST ALMON 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

347178



CADBURY DAIRY MILK 
FRUIT AND N 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

347186

CDM PACKED WITH 
CRUNCHIE 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

347207

CADBURY DAIRY MILK 
DREAM 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

347215

CADBURY DAIRY MILK 
TURKISH DEL 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

347231

CADBURY DAIRY MILK 
BLK FOREST 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

347258

CADBURY DAIRY MILK 
SNACK 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

347266

CADBURY DAIRY MILK 
CARAMELLO 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

347282

CADBURY DAIRY MILK 
TOP DECK 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

347338

CADBURY DAIRY MILK 
PEPPERMINT 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

347354



CADBURY OLD GOLD 
ROAST ALMOND 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

347362

CADBURY OLD GOLD 
JAMAICA RR 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

347370

CDM MC JELLY POP 
CANDY BEANIES 190GM

$1.94 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

347485

CADBURY OLD 
GOLD DARK 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

347610

CDM BUBBLY MILK 
160GM

$2.31 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

347725

CDM BUBBLY MINT 
160GM

$2.31 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

347733

COCA COLA 300ML 
4PK

$5.83 per 1LT

$6.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

347979

COCA COLA NO 
SUGAR 300ML 4PK

$5.83 per 1LT

$6.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

347995

CAD OLD GOLD 
PEPPERMINT 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

348170



CAD DM ROCKY 
ROAD 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

348189

CAD DM TROP 
PINEAPPLE 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

348242

VOLTAREN EMUGEL 
NO MESSI 75GM

$23.99 per 100GM

$17.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

349819

ARN SHAPES 
CHEDDAR 175GM

$1.54 per 100GM

$2.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

352540

ARN SHAPES CHICKEN 
CRIMPY 175GM

$1.54 per 100GM

$2.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

352591

ARN SHAPES CHSE/
BACON 180GM

$1.49 per 100GM

$2.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

352639

ARN SHAPES 
SAVOURY 185GM

$1.45 per 100GM

$2.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

352663

SAN UP & GO NAS 
VANILLA 250ML 3PK

$4.33 per 1LT

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

359638

MULTIX QUICK ZIP 
SAND BAG 40PK

$0.04 per 1EA

$1.75
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

362677



SORBENT T/TISS 
E/THK WHT 8PK

$0.42 per 100SH

$5.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

366846

VIOLET CRUMBLE 
BITES 180GM

$1.77 per 100GM

$3.19
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

367056

V/CRUMBLE CARAMEL 
BITE 170GM

$1.88 per 100GM

$3.19
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

367339

WHISKAS CHKN RABBIT 
DRY CAT FO 800GM

$0.62 per 100GM

$4.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

371696

WHISKAS SARDINE 
PRWNDRY CAT FO 800GM

$0.62 per 100GM

$4.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

371717

MACLEANS T/BRUSH 
JUN SFT 7+ 1EA

$2.99 per 1EA

$2.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

376067

MACLEANS T/BRUSH 
FLEX SFT 4-6 1EA

$2.99 per 1EA

$2.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

376075

MACLEANS T/BRUSH 
MILK 0-3 1EA

$2.69 per 1EA

$2.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

376083

CAD SCORCHED 
ALMOND 120GM

$2.71 per 100GM

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

376868



CAD SCORCHED 
PEANUT 120GM

$2.71 per 100GM

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

376876

SORBENT THK LGE 
MENT F/TISSUE 90’S

$2.77 per 100EA

$2.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

382678

SORBENT THK LGE 
ALOE F/TISSUE 90’S

$2.77 per 100EA

$2.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

382707

QUEST COOKIES & 
CREAM PROTEIN 60GM

$5.42 per 100GM

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

384796

QUEST CHOC CHIP COOK 
DOUGH BAR 60GM

$5.42 per 100GM

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

384809

QUEST CHOCOLATE 
BROWNIE BAR 60GM

$5.42 per 100GM

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

384817

QUEST CARAMEL CHOC 
CHUNK BAR 60GM

$5.42 per 100GM

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

384833

QUEST CHOCOLATE 
CHIP COOKIE 59GM

$5.51 per 100GM

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

384868

ARN SHAPES MINI BBQ 
CHICKN WNG 140GM

$1.92 per 100GM

$2.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

386169



COCA COLA NO SUGAR 
CAFFEINE FR 1.25LT

$2.39 per 1LT

$2.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

386628

MOTHER ENERGY 
DRINK 4X500ML 4PK

$4.50 per 1LT

$8.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

386740

CAD CARAMILK 
MARBLE 173GM

$2.13 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

386839

MOTHER ENERGY 
DRINK 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

386871

CAD OLD GOLD 
ORANGE 170GM

$2.17 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

386927

ARNOTTS SHAPES MINB 
SOUR CREAM 140GM

$1.92 per 100GM

$2.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

387364

ARNOTTS SHAPES MINB 
SUPREME CH 140GM

$1.92 per 100GM

$2.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

387372

CAD CARAMILK 
TOPDECK 175GM

$2.11 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

389976

ARN SHAPES MINI 
SALT/VINEGAR 140GM

$1.92 per 100GM

$2.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

391355



TWIX WHITE 46GM

$2.80 per 100GM

$1.29
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

392649

SNICKERS WHITE 
BAR 40GM

$3.23 per 100GM

$1.29
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

392657

M&MS MILK 49GM

$2.63 per 100GM

$1.29
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

397095

M&MS PEANUT 
46GM

$2.80 per 100GM

$1.29
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

397183

JCS CASHEWS 
SALTED 500GM

$27.98 per 1KG

$13.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

410288

JCS CASHEWS 
UNSALTED 500GM

$27.98 per 1KG

$13.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

410296

JCS ALMONDS NAT 
AUSTRALIAN 500GM

$19.98 per 1KG

$9.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

412056

JCS CORN CHIPS 
NATURAL 500GM

$1.30 per 100GM

$6.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

498590

MOKATE CHOCO 
BELG CHOC 8PK

$1.85 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

500160



JCS SUPER TASTY 
CRANBERRIES 500GM

$12.98 per 1KG

$6.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

501403

NAT MEAT PIES 
2PK

$1.66 per 100GM

$5.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

503521

NAT PASTIES 2PK

$1.66 per 100GM

$5.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

503548

JCS PEANUTS 
UNSALTED 500GM

$9.98 per 1KG

$4.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

525560

COCA COLA DIET 
375ML 6PK

$3.11 per 1LT

$6.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

568202

SAN SO GOOD CHOC 
ICE CREAM 1LT

$0.55 per 100ML

$5.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

605931

SAN SO GOOD VANILLA 
ICE CREAM 1LT

$0.55 per 100ML

$5.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

606352

TAMAR VALLEY KIDS 
POUCH BANANA 110GM

$1.54 per 100GM

$1.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

628156

TAMAR VALLEY KIDS 
POUCH TROPIC 110GM

$1.54 per 100GM

$1.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

628412



TAMAR VALLEY KIDS 
POUCH VANILL 110GM

$1.54 per 100GM

$1.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

628420

T/VALLEY KIDS POUCH 
STRAWBERRY 110GM

$1.54 per 100GM

$1.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

628439

NIPPYS APPLE/GING 
COLD PRESS 1LT

$4.69 per 1LT

$4.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

628842

NIPPYS APP/ORG/
CARR COLD PRS 1LT

$4.69 per 1LT

$4.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

628869

S/MEAT CO ASIAN BBQ 
PORKBELLY 400GM

$24.98 per 1KG

$9.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

630563

S/MEAT CO SMK BLS 
BBQ PRK RIBS 400GM

$24.98 per 1KG

$9.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

630571

S/MEAT CO CHIN CHAR 
SIU PORK 400GM

$24.98 per 1KG

$9.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

630598

S/MEAT CO ITAL MBALL 
NAPOLI SC 400GM

$24.98 per 1KG

$9.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

630600

S/MEAT CO JAP 
TERIYAKI CHICK 400GM

$24.98 per 1KG

$9.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

630619



JCS SESH SNACKS 
CAMPFIRE 130GM

$3.07 per 100GM

$3.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

646987

JCS SESH SNACKS 
DROVERS 130GM

$3.07 per 100GM

$3.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

646995

JCS SESH SNACKS 
NIPPERS 130GM

$3.07 per 100GM

$3.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

647007

JCS SESH SNACKS 
EASY RIDER 130GM

$3.07 per 100GM

$3.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

647031

JCS SESH SNACKS 
SALTIES 115GM

$3.47 per 100GM

$3.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

647066

JCS SESH SNACKS 
DESERT HEAT 130GM

$3.07 per 100GM

$3.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

647090

JCS POP FICTION P/
CORN S/SALT 80GM

$3.11 per 100GM

$2.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

676297

JCS POP FICTION P/
CORN BUTTER 100GM

$2.49 per 100GM

$2.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

676369

JCS POP FICTION P/
CORN CHEDDAR 100GM

$2.49 per 100GM

$2.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

676414



JCS POP FICTION P/
CORN SWT/SLT 120GM

$2.08 per 100GM

$2.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

676537

MOKATE LATTE 
CLASSIC 10PK

$2.64 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

688335

MOKATE LATTE 
CARAMEL 10PK

$2.64 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

688343

MOKATE LATTE 
SALT CML 10PK

$2.64 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

688351

MOKATE LATTE 
VANILLA 10PK

$2.64 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

688378

MOKATE LATTE 
IRSH CRM 10PK

$2.64 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

688394

MOKATE LATTE 
MACCHATO 10PK

$2.64 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

688415

MOKATE CAPP 
CLASSIC 10PK

$2.64 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

688466

MOKATE CAP 
UNSWT TAST 10PK

$2.64 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

688474



MOKATE CAPPUCINO 
CHOC 10PK

$2.64 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

688482

MOKATE COCONUT 
LATTE 8PK

$3.29 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

688503

MOKATE RICE 
LATTE 8PK

$3.29 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

688546

MOKATE OAT 
LATTE 8PK

$3.29 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

688554

MOKATE CHOCO 
WHIT CHOC 8PK

$1.85 per 100GM

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

688562

JCS ALMONDS PREM 
NAT STH AUST 500GM

$19.98 per 1KG

$9.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

705262

SPRITE 375ML 6PK

$3.11 per 1LT

$6.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

727090

FANTA ORANGE 
375ML 6PK

$3.11 per 1LT

$6.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

727138

PAND BEEF SAUSAGES 
THIN 680GM

$8.81 per 1KG

$5.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

734274



PAND PORK SAUSAGES 
THIN 680GM

$8.81 per 1KG

$5.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

734370

C/NB MASTER 9 GRN 
S/WICH 680GM

$0.48 per 100GM

$3.29
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

740164

C/NB MASTER 9 
GRAIN TOAST 680GM

$0.48 per 100GM

$3.29
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

740172

JCS DELICIOUS 
ENERGY MIX 500GM

$19.98 per 1KG

$9.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

747040

PAND VIRGINIA 
HAM RND 2.7KG 

$11.99 per 1KG

$11.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

778234

JCS PEANUTS 
SALTED 500GM

$9.98 per 1KG

$4.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

779448

4N20 PIZZA MEAT 
LOVERS 125GM

$1.99 per 100GM

$2.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

901861

4N20 TRAVELLER BTR 
CHICKEN PIE 160GM

$1.56 per 100GM

$2.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

901968

4N20 LASAGNE 
TOPPA 143GM

$1.74 per 100GM

$2.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

902231



PHILA ORIGINAL 
140GM

$26.36 per 1KG

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

908449

CHRIS DIP  FRENCH 
ONION 3PK 180GM

$1.38 per 100GM

$2.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

912763

CHRIS DIP HOMMUS 
KID DIP 3PK

$1.38 per 100GM

$2.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

923630

C/NB MASTER 
HIFIBRE 700GM

$0.47 per 100GM

$3.29
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

930064

C/NB MASTER M/GRAIN 
SANDWICH 700GM

$0.47 per 100GM

$3.29
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

932588

FLORA SPREAD 
BUTTERY 500GM

$0.65 per 100GM

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

957945

INGHAM CHK BREAST 
NUGGETS 400GM

$14.98 per 1KG

$5.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

960298

T/VALLEY KIDS POUCH 
BLUEBERRY 110GM

$1.54 per 100GM

$1.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

963691

OREO ICECREAM 
COOKIE SWICH 4PK

$1.59 per 100ML

$6.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

971042



OREO CONE 4PK

$1.47 per 100ML

$6.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

971050

C/NB MASTER LOAF 
WHITE SANDWCH 700GM

$0.47 per 100GM

$3.29
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

972467

C/NB MASTER LOAF 
TOAST 700GM

$0.47 per 100GM

$3.29
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

972600

C/NB MASTER W/MEAL 
SAND LOAF 700GM

$0.47 per 100GM

$3.29
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

972619

C/NB MASTER W/MEAL 
TOAST LOAF 700GM

$0.47 per 100GM

$3.29
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

972790

TAMAR VALLEY 
YOGHURTRASPBERRY 110GM

$1.54 per 100GM

$1.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

978535

TIBALDI SIGNATURE 
HAM OFF BONE 120GM

$30.75 per 1KG

$3.69
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

979546

4N20 BEEF CHEESE 
BACON PIE 160GM

$1.56 per 100GM

$2.49
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

992644

R/DAIRY TASTY 
CHEESE BLOCK 1KG

$12.99 per 1KG

$12.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

993874



NIPPYS ORANGE NAS 
COLD PRESS 1LT

$3.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

994316

NIPPYS CLOUDY APPLE 
COLD PRES 1LT

$3.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

994332

PRIMO DUOS MILD 
TWIGGY CHEESE 50GM

$65.00 per 1KG

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

995773

PRIMO DUOS CABANOSSI 
& CHEESE 50GM

$65.00 per 1KG

$3.25
Specials available from 26/01/2022 until 8/02/2022.

995781


